
ハチ公バス 神宮の杜ルート
休止時刻表

② 渋谷駅西口 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

③ 神南郵便局 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

④ 消防署入口 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46

⑤ 渋谷区役所 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49

⑥ 国立代々木競技場 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50

⑦ 原宿駅入口 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51

⑧ 明治神宮（原宿駅） 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52

⑨ 明治神宮前駅 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54

⑩ 神宮前小学校（神宮前交番） 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56

⑪ 表参道ヒルズ 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57

⑫ 表参道駅 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00

⑬ 南青山三丁目交差点 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02

⑭ 神宮前三丁目 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

運行時刻バス停名称

下記の⑧明治神宮（原宿駅）～⑬南青山三丁目交差点間は停車いたしません。

実施日 5月1日（水）


